

Jarocin, dn. 06.06.2023 r.

Powiat Jarociński
Al. Niepodległości 10
63-200 Jarocin

A-OZPI.272.2.5.2023.JM3

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) na robotę budowlaną pn.:
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3744P Panienska – granica powiatu”

Zamawiający – Powiat Jarociński, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień treści SWZ oraz udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, zgodnie z poniższym:

Pytanie 1

Zwracamy się z zapytaniem i prośbą o informację dotyczącą pozycji 81 w kosztorysie ofertowym "Montaż punktowych elementów odblaskowych" o jakie elementy dokładnie chodzi?

Odpowiedź 1

Należy przyjąć punktowe, najezdniowe elementy odblaskowe, pryzmatyczne o barwie białej.

Pytanie 2

Zwracamy się z zapytaniem dotyczącym pozycji nr 82 w kosztorysie – Montaż znaku aktywnego D-6 + T-27 wraz z masztem oświetleniowym 2 kpl, prosimy o umieszczenie przykładowego rysunku znaku oraz o informację jak ma być zasilany? Jest to niezbędne do prawidłowej wyceny materiału.

Odpowiedź 2

Załącznik do niniejszych wyjaśnień treści SWZ stanowi karta katalogowa projektowanego znaku aktywnego z oświetleniem.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie że dla przedmiotowego zadania należy zastosować kategorię ruchu KR 1-2.

Odpowiedź 3

Potwierdza się, że należy zastosować kategorię ruchu KR 1-2.

Pytanie 4

SST D-04.04.02 Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie podaje nieaktualne wymagania dla w/w kruszywa. Prosimy o potwierdzenie że kruszywo 0/31,5 mm oraz 0/63 mm powinno spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 13242.

Odpowiedź 4

Potwierdza się, że kruszywo 0/31,5 mm oraz 0/63 mm powinno spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 13242.

Pytanie 5

SST D-05.03.23 Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej podaje pomieszczone (aktualne i nieaktualne) wymagania dla w/w prefabrykatów. Prosimy o potwierdzenie że kostki brukowe betonowe powinny spełniać wymagania aktualnej normy PNEN 1338.

Odpowiedź 5

Potwierdza się, że kostki brukowe betonowe powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1338.

Pytanie 6

SST D-08.01.01 Krawężniki betonowe podaje pomieszczone (aktualne i nieaktualne) wymagania dla w/w prefabrykatów. Prosimy o potwierdzenie że krawężniki betonowe powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1340.

Odpowiedź 6

Potwierdza się, że krawężniki betonowe powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1340.

Pytanie 7

SST D-10.03.01 Nawierzchnia z elementów prefabrykowanych podaje nieaktualne wymagania dla płyt betonowych. Prosimy o potwierdzenie że płyty betonowe powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1339.

Odpowiedź 7

Potwierdza się, że płyty betonowe powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1339.

Pytanie 8

Prosimy o potwierdzenie poz. przedmiaru robót 42 d.2. że wykonanie podbudowy ma być z destruktu Zamawiającego?

Odpowiedź 8

Należy wykorzystać destruktu z frezowania nawierzchni asfaltowej ujęty w poz. 6 przedmiaru – roboty remontowe.

Członek Zarządu Powiatu Jarocińskiego
Mariusz Stolecki